in eccJesia nostra a reverendo in Christo palre,

domino Engelberto, aotecessore nostro piae rae-

moriae, instilutam, venerabili capilulo nostro Ri-

gensi insulam, Ostiocbusen- Holme nuncupatam,

ad oos et ecclesiam nostram Irgaliter devolutam,

quam quondam Hinricus Ostinchusen, eius ultimus

poasessor, qui absque heredes decessit, in feuduro

ab ecclesia nostra tenuerat, dimisimus, cum omni

et iure temporali in agris, pratis,

pascuis, ac sua parle giirgustii, ac omnibus aliis

fructibus et pertincnlüs suis, qtiae ad praedeces-

sorem dcfunclum, dum in bamanis agerel, perti-

nebant, pro praedicta vicaria libere et quiete per-

petuo possideodam, ila videlicel, quod idera ca-

pilulum vicario perpetuo, ibidem offlcianli, singulis

annis octo marcas Rigeoses, roarcam pro triginla

sex solidis Lubicensibus computando, quorum

quatuor in nativitalis Christi et reliquos quatuor

in Pcntecosles fesiis, ac duas in annirersario dicti

quondam reverendi patris, doruini Engelberli, pro

ipsius memoria, canonicis duplura, vicariis vero

simplum, qui vigiliis, missae ac commemorationi •)

interfuerint, plene et integraliler solverc et dislri-

buere teneanlur. Conditione lamen adiecla, quod

si idem capitulum praedictas decem marcas, prae-

misso modo persolveodas, plene et integraliler

per unum anoum non persolvet, quod absil, ex

tunc dicta insula, cum omnibus perlinentiis suis,

ad nos et successores nostros libere reveriatur,

sie tamcu, quod ex proveutihus dictae iosulae

singulis annis decem marcae Rigenses ad usus

praedictos, ut praemillilur, per nos et successo*

res nostros plene exsolvanlur. Collationem vero

dictae vicariae ad nos et sucecssores nostros sae-

pedictos perpeluis volumus temporibus perünere.

In cuius rei evidens testirconium sigillum nostrum

duximus apponendum. Datum et actum Lubeke,

in hospilio habitationis noslrae, sub anno a nati-

vilalc Domini millesimo irecentesimo sexagesimo

secundo, mensis lulii die vicesima. Praescntibus

venerabili viro, domino Bernardino Bereu, cano-

nico Lubicensi, ac diicrelis riris, dominis Hilde-

brando de Longede, perpetuo vicario ecclesiae

Lubicensis, et Nicoiao de Sternenbercb, presbitero,

Petro Piaiben, Fridcrico Beyern» et Woldcmaro

de Vifhusen, laicis et vasallis nostris dilectis.

• ) Bei Dogle! offenbar unrichtig i „i
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CMXCI-1II.
Derselbe lässt, auf Bitte des Johann von

Nyenhove demselben Abschriften von zwei

Lehnbriefen , dem Detlev von Azegalle